Buslinie 034 Fahrplane & Netzkarten

=2 ini Kleinenbroich Bf - Korschenb Liittenglehn .
034 Linie Kieinen g

Die Buslinie 034 (Kleinenbroich Bf - Korschenb Liittenglehn Oberstr.) hat 6 Routen

(1) Kleinenbroich Bf: 07:28-07:39(2) Korschenb Liittenglehn Oberstr.: 12:39-16:53(3) Korschenbroich Schulstrale:
06:58(4) Korschenbroich HauptstraBe: 07:26(5) Korschenbr Hauptschule: 07:39(6) Korschenbroich SchulstralRe: 12:40-
13:30

Verwende Moovit, um die nachste Station der Buslinie 034 zu finden und um zu erfahren wann die nachste Buslinie 034
kommt.

Richtung: Kleinenbroich Bf Buslinie 034 Fahrplane
13 Haltestellen Abfahrzeiten in Richtung Kleinenbroich Bf

Montag 07:28-07:39
Korschenbroich Littenglehn Dienstag 07:28-07:39

. Mittwoch 07:28-07:39

Korschenb Littenglehn Oberstr.

Donnerstag 07:28-07:39
Korschenbroich In Epsendorf

Freitag 07:28-07:39
Korschenb Abzw.Nikolauskloster

Samstag 07:28-07:39
Korschenbroich Scherfhausen

Sonntag 07:28-07:39
Korschenbroich Schulstralle
Korschenbroich Bachstrale
Korschenbroich HauptstraBe Buslinie 034 Info

Richtung: Kleinenbroich Bf
Korschenbroich Haus Glehn Stationen: 13

Fahrtdauer: 18 Min

Korschenbroich Im Kamp Linien Informationen:

Korschenbroich BismarckstralRe

Korschenbr Hauptschule

Kleinenbroich Bf

Richtung: Korschenb Liittenglehn Oberstr. Buslinie 034 Fahrplane
13 Haltestellen Abfahrzeiten in Richtung Korschenb Liittenglehn
Oberstr.
Montag 12:39-16:53
Kleinenbroich Bf Dienstag 12:39-16:53
Korschenbr Hauptschule Mittwoch 12:39-16:53

Korschenbroich Bismarckstralle


https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/034/303958132/10001499/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr.
https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/034/303958132/10001500/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr.
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-034-RheinRuhr-3749-1878241-303958132-0&af_sub9=View&af_sub10=line_1878241_303958132%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D303958132%26li%3D10001499%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_034_Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr._NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View

Korschenbroich Im Kamp
Korschenbroich Haus Glehn
Korschenbroich HauptstraBe
Korschenbroich Bachstralie
Korschenbroich Schulstralle
Korschenbroich Scherfhausen
Korschenb Abzw.Nikolauskloster
Korschenbroich In Epsendorf
Korschenbroich Littenglehn

Korschenb Littenglehn Oberstr.

Richtung: Korschenbroich SchulstraBe

6 Haltestellen

Korschenbroich Littenglehn
Korschenb Littenglehn Oberstr.
Korschenbroich In Epsendorf
Korschenb Abzw.Nikolauskloster
Korschenbroich Scherfhausen

Korschenbroich SchulstralRe

Richtung: Korschenbroich Hauptstralle

5 Haltestellen

Korschenb Abzw.Nikolauskloster

Korschenbroich Scherfhausen

Korschenbroich Schulstralle

Donnerstag 12:39-16:53

Freitag 12:39-16:53
Samstag 12:39-16:53
Sonntag 12:39-16:53

Buslinie 034 Info

Richtung: Korschenb Liittenglehn Oberstr.
Stationen: 13

Fahrtdauer: 17 Min

Linien Informationen:

Buslinie 034 Fahrplane
Abfahrzeiten in Richtung Korschenbroich
Schulstralle

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 034 Info

Richtung: Korschenbroich SchulstralRe
Stationen: 6

Fahrtdauer: 12 Min

Linien Informationen:

Buslinie 034 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Korschenbroich
HauptstralRe

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

06:58

06:58

06:58

06:58

06:58

06:58

06:58

07:26

07:26

07:26

07:26


https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/034/303958132/10001501/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr.
https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/034/303958132/10001502/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr.

Korschenbroich BachstralRe

Korschenbroich HauptstralBe

Richtung: Korschenbr Hauptschule

7 Haltestellen

Korschenbroich Schulstralle
Korschenbroich Bachstralle
Korschenbroich HauptstraBe
Korschenbroich Haus Glehn
Korschenbroich Im Kamp
Korschenbroich Bismarckstralie

Korschenbr Hauptschule

Richtung: Korschenbroich Schulstrale

7 Haltestellen

Korschenbr Hauptschule
Korschenbroich BismarckstralRe
Korschenbroich Im Kamp

Korschenbroich Haus Glehn

Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 034 Info

Richtung: Korschenbroich HauptstralRe
Stationen: 5

Fahrtdauer: 6 Min

Linien Informationen:

Buslinie 034 Fahrplane

07:26
07:26

07:26

Abfahrzeiten in Richtung Korschenbr Hauptschule

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 034 Info

Richtung: Korschenbr Hauptschule
Stationen: 7

Fahrtdauer: 10 Min

Linien Informationen:

Buslinie 034 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Korschenbroich

Schulstralle

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

07:39

07:39

07:39

07:39

07:39

07:39

07:39

12:40-13:30

12:40-13:30

12:40-13:30

12:40-13:30

12:40-13:30


https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/034/303958132/10016478/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr.
https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/034/303958132/10016433/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kleinenbroich%20Bf%20-%20Korschenb%20L%C3%BCttenglehn%20Oberstr.

Korschenbroich Hauptstrale Samstag 12:40-13:30

Korschenbroich Bachstralle Sonntag 12:40-13:30

Korschenbroich Schulstrale

Buslinie 034 Info

Richtung: Korschenbroich Schulstralle
Stationen: 7

Fahrtdauer: 9 Min

Linien Informationen:

Buslinie 034 Offline Fahrplane und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfligung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrplane oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt fiir Schritt Wegangaben fiir
alle offentlichen Verkehrsmittel in Nrw (north Rhine-Westphalia) zu erhalten.
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